
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2019 - PR 50/201950/201921/06/2019Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
50/201935/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL05/07/201905/07/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE DOIS TANQUES DE POLIETILENO DE 10000 LITROS CADA E DE UMA CALHA DE ALUZINCO DE 70 METROS. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA  INSTALAR NAS DEPENDÊNCIAS DO NÚCLEO ESCOLAR ALDINO LEO SCHEID PARA DISTRIBUIR E CAPTAR AS ÁGUAS PLUVIAIS.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemIVO JOSÉ LUDWG ME     (3321)2 TANQUE DE POLIETILENO 10.000 LITROS COM FECHAMENTORÁPIDO E SEGURO, COM TAMPA DE 1/4 DE VOLTA EVEDAÇÃO TOTAL, COM UM ADAPTADOR FLANGE INSTALADO(SAÍDA: 60 MM X 2?). MEDIDAS E PESO: CAPACIDADE: 10.000LITROS A (ALTURA): 1,93 METROS B (DIÂMETRO DA BOCA DEINSPEÇÃO): 0,60 METROS C (DIÂMETRO TOTAL): 2,78METROS PESO: 140 KG - Marca: FIBRA OESTE Und 2 - 3.070,00    6.140,00
Total do Fornecedor: 6.140,00Total Geral: 6.140,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (40)  Saldo: 24.578,68

São Bernardino,   5   de  Julho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 


